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Toner L) P1505/1506 36A Czarny 2k

CB436A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja
Wydajnos¢ (mat.eks.)

Kompatybilnos$¢ (mat.eks.)

Rodzaj wktadu

Kolor (mat.eksp.)

Liczba w opakowaniu jednostkowym

411,99 zt
334,95 zt
ETHPD150505
CB436A
882780905221
66 mc.

2000

HP Laserjet P1505 (CB412A), HP
Laserjet P1505n (CB413A)HP
Laserjet M1120 MFP (CB537A),
HP LaserjJet M1120n MFP
(CC459A), HP Laserjet M1522n
MFP (CC372A), HP Laserjet
M1522nf MFP (CB534A)

Toner
Czarny (black)
1

Oryginalne kasety z tonerem HP zapewniajg oszczednos¢ czasu i pieniedzy. Mechanizmy komunikacji miedzy kaseta a
drukarka umozliwiajg ustawienie optymalnej jakos$¢ druku, zapewniajgc bezproblemowe uzyskiwanie profesjonalnych

wydrukéw za kazdym razem.
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